ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                              № 100
с. Валдгейм

О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 08.11.2016 № 128 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Валдгеймского сельского поселения  Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании Устава муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» и в   связи с кадровыми изменениями в администрации Валдгеймского сельского поселения, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 08.11.2016 № 128 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Валдгеймского сельского поселения  Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», изменения, изложив его в следующей  редакции:

Состав единой комиссии определить следующим образом:

Председатель единой комиссии:

Брусиловский В.А. - глава администрации;

Заместитель председателя единой комиссии:

Гордеева Е.С. - начальник отдела бюджетного учета и отчетности, главный бухгалтер администрации сельского поселения;

Члены единой комиссии:

Ямасова Е.А. – консультант по предоставлению муниципальных услуг;

Белогурова Т.Н. – консультант, юрист;

Апарина И.В. – старший специалист 3 разряда, бухгалтер.

Функции секретаря единой комиссии возложить на Ямасову Е.А.
Установить, что в период временного отсутствия Ямасовой Е.А. функции секретаря единой комиссии исполняет Белогурова Т.Н.

2. Признать утратившим силу постановление администрации от 24.06.2019 № 68 «О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 08.11.2016 № 128 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Валдгеймского сельского поселения  Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать   настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                       В.А.Брусиловский

Лист ознакомления с постановлением администрации от  ______  г. № 100 «О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 08.11.2016 № 128 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Валдгеймского сельского поселения  Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»

	Ф.И.О.
	должность
	подпись
	дата

	Брусиловский В.А.
	-  глава администрации сельского поселения,  председатель единой комиссии;

	Гордеева Е.С.
	- начальник отдела бюджетного учета и отчетности, главный бухгалтер администрации сельского поселения, 3аместитель председателя единой комиссии

	Ямасова Е.А.
	- консультант по предоставлению муниципальных услуг администрации сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Апарина И.В.
	- старший специалист 3 разряда, бухгалтер администрации сельского поселения, секретарь комиссии.

	Белогурова Т.Н.
	- консультант, юрист администрации сельского поселения;